令和　　年　　月　　日（砂防河川用）

岐阜県知事様
申請者　住　所
　　　　氏　名
　　　　電　話

砂防指定地内（普通河川）の谷沿倒木処理作業届出書
次のとおり、砂防指定地内（普通河川）で作業をしたいので、関係書類を添えて下記のとおり届出します。
記
１　作業を行う河川渓流名
　　普通河川　　　　　　川・谷
２　作業を行う場所及びその面積
　　　下呂市　　　　　町　　　　　地内　（約　　　㎡　[作業する河川の延長×幅]）
３　作業の目的
　　　谷沿いに自然現象により倒れ込んだ倒木等支障木の処理のため。（下呂市補助事業）
４　作業の期間
　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
５　作業の内容及び施行方法
　　　作業内容　伐採、玉切り、枝払い、整地（玉積）を実施し、谷の流路を確保する。
　　　施行方法　請負　・　自費工事
６　作業発注者の住所及び氏名
　　　住　所　下呂市　　　　町　　　　　番地
　　　氏　名
７　作業を実施する者の住所及び氏名
　　　住　所　下呂市　　　　町　　　　　番地
　　　氏　名
　　　担当者（連絡先）
添付書類
　（１）位置図
　（２）現況写真
　（３）その他知事が必要と認める書類
備考
　　１　作業を開始する10日前までに届出ること。
　　２　不要の文字を抹消して使用すること。

令和　　年　　月　　日（砂防河川用）

下呂市長様
申請者　住　所
　　　　氏　名
　　　　電　話

砂防指定地内（普通河川）の谷沿倒木処理作業届出書
次のとおり、砂防指定地内（普通河川）で作業をしたいので、関係書類を添えて下記のとおり届出します。
記
１　作業を行う河川渓流名
　　普通河川　　　　　　川・谷
２　作業を行う場所及びその面積
　　　下呂市　　　　　町　　　　　地内　（約　　　㎡　[作業する河川の延長×幅]）
３　作業の目的
　　　谷沿いに自然現象により倒れ込んだ倒木等支障木の処理のため。（下呂市補助事業）
４　作業の期間
　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで
５　作業の内容及び施行方法
　　　作業内容　伐採、玉切り、枝払い、整地（玉積）を実施し、谷の流路を確保する。
[bookmark: _GoBack]　　　施行方法　請負　・　自費工事
６　作業発注者の住所及び氏名
　　　住　所　下呂市　　　　町　　　　　番地
　　　氏　名
７　作業を実施する者の住所及び氏名
　　　住　所　下呂市　　　　町　　　　　番地
　　　氏　名
　　　担当者（連絡先）
添付書類
　（１）位置図
　（２）現況写真
　（３）その他知事（市長が必要と認める書類）
備考
　　１　作業を開始する10日前までに届出ること。
　　２　不要の文字を抹消して使用すること。